
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03.2021 № 5-47/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу чи об’єднання земельної ділянки по 

вул. Шевченка, 71 а  

 

         Розглянувши заяву ФОП Індутного П.І. (04.03.2021 № 158) про 

погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу чи об’єднання 

земельної ділянки по вул. Шевченка, 71 а, відповідно до ст. 12, 40 Земельного 

кодексу України, ст. 56 Закону України „Про землеустрій”, керуючись п. 34    

ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Погодити технічну документацію щодо поділу чи об’єднання земельної 

ділянки площею 0,1438 га для іншої житлової забудови (код КВЦПЗ - 02.07) на 

дві земельні ділянки площею 0,1000 га та 0,0438 га в м. Золотоноша,  

вул. Шевченка, 71 а.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти  

на депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою,  

житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього 

середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова            Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 23900 


